
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
Provincia di Oristano 

 

 

DECRETO N. 05 DEL 05/04/2011 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

 

RICHIAMATO l’atto costitutivo e lo statuto dell’Unione dei Comuni del Terralbese 
approvati, con le seguenti deliberazioni: 

- n. 33 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Terralba; 
- n. 15 del 19.05.2008 del Consiglio Comunale di Arborea; 
- n. 19 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Marrubiu; 
- n. 10 del 15.05.2008 del Consiglio Comunale di Uras; 
- n. 11 del 14.05.2008 del Consiglio Comunale di San Nicolò D’Arcidano. 

 
RILEVATO che l’Assemblea dell’Unione, con deliberazione n. 21 del 07/12/2010, 
ha nominato Presidente pro-tempore il sottoscritto Sindaco del Comune di 
Arborea, con decorrenza dal 01.01.2011 al 31.12.2011. 
 
VISTO l’art. 15, comma 5, dello Statuto dell’Unione che attribuisce al Presidente 
la nomina dei Responsabili di Servizio. 
 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 2 dell’11.01.2011, relativo alla proroga fino al 
28.02.2011 dei Responsabili di servizio in carica nel 2010, tra i quali il 
responsabile del Servizio Tecnico, Geom. Romano Pitzus; 
 
RAVVISATA la necessità di prorogare, con decorrenza dal 1° marzo e fino al 31 
dicembre 2011, la nomina del Responsabile del Servizio  Tecnico, al Geom. Pitzus, 
a motivo che vi sono diversi adempimenti urgenti relativi alla raccolta e trasporto 
dei rifiuti solidi urbani (controllo servizio, liquidazione fatture, comunicazioni sui 
conferimenti etc…). 
 
ACQUISITA agli atti l’autorizzazione da parte del Comune di Terralba. 
 
Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 

Di nominare, con decorrenza dal 01 marzo 2011 e fino al 31 dicembre 
2011, il Geom. Romano Pitzus, Responsabile dei Servizi Tecnici. 

Di riservarsi di stabilire con successivo atto il compenso da attribuire al 
Geom. Pitzus. 

Di trasmettere copia del presente decreto al funzionario incaricato, al 
Segretario ed ai Sindaci dei Comuni dell’Unione. 
 
Arborea, lì 05/04/2011 
 

Il Presidente 

Pierfrancesco Garau 

___________________________ 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO TECNICO PER IL PERIODO 1° MARZO – 31 DICEMBRE 2011. 


